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 Clasificación  : LA CATALANA                                                        
 
 Lugar de celebración : PERATALLADA          
 Fecha                : 27/02/19 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  45.97  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     124 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  02:00:05           
   2      28 GROS,Logan           JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
   3      13 BOURDIAUX,Julien     SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO.C  02:00:05           mt. 
   4     223 NOLL,Christian       ELITE  RSC 1984 BETDORF           02:00:05           mt. 
   5     197 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:05           mt. 
   6     111 DEREPAS,David        MA-40  PRODIALOG                  02:00:05           mt. 
   7     156 STEEVE BRICE,Touboul ELITE  FRANCE                     02:00:05           mt. 
   8     214 VOLKER,Bolte         ELITE  RSV DUREN                  02:00:05           mt. 
   9      78 NARDI,Theo           JUN-1  EAUZE OLYMPIQUE            02:00:05           mt. 
  10      50 SELLIER,Valentin     SUB23  PAC95                      02:00:05           mt. 
  11     206 VILARRASA,ISAAC      SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:00:05           mt. 
  12     216 MORITZ,Kaase         ELITE  RSV GUGERSLOH              02:00:05           mt. 
  13     205 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:00:05           mt. 
  14       6 DISCONTINGY,Florian  JUN-2  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
  15     130 MORISET,Virgile      SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:00:05           mt. 
  16     153 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:05           mt. 
  17      15 COSS,Loris           SUB23  VCVV TEAM MATERIAL VELO.C  02:00:05           mt. 
  18      26 DUJARDIN,Yoan        ELITE  EC BOUBONIEN               02:00:05           mt. 
  19     222 BUTTNER,Nils         ELITE  RV BLITZ SPICH             02:00:05           mt. 
  20      20 EMORINE,Quentin      SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  21     167 ROCA,EDUARDO         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:05           mt. 
  22     195 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:05           mt. 
  23      67 VIDAL,Adrien         CAD-2  VS ST AFRICAIN             02:00:05           mt. 
  24     183 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                02:00:05           mt. 
  25      31 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:05           mt. 
  26     176 HEWETT,David Arthur  ELITE  NO                         02:00:05           mt. 
  27      97 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:05           mt. 
  28      16 DUBOIS-FERARY,Floria SUB23  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
  29     184 HIBBERD,George       SUB23  CC VERVANT                 02:00:05           mt. 
  30     123 AURIOLLLE,Xavier     MA-30  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE   02:00:05           mt. 
  31     165 VIGO,JORDI           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:00:05           mt. 
  32     131 BOLOTNIKOV,Viascesla JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION      02:00:05           mt. 
  33     221 HEINEN,Claudio       ELITE  RV BLITZ SPICH             02:00:05           mt. 
  34      23 BAUDUIN,Arthur       JUN-1  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  35     105 HERVE,Florian        SUB23  PRODIALOG                  02:00:05           mt. 
  36     117 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:05           mt. 
  37     104 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:00:05           mt. 
  38      99 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:00:05           mt. 
  39      10 WERLOO,Remi          ELITE  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
  40     224 FRANK,Lutters        ELITE  RV BLITZ SPICH             02:00:05           mt. 
  41       5 BAUWENS,Theo         JUN-2  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
  42     217 NIKLAS,Weib          SUB23  RC EIFELSCHWALVEN H        02:00:05           mt. 
  43     196 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:05           mt. 
  44      52 SOISSONS,Alexis      E-UCI  PAC95                      02:00:05           mt. 
  45     208 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:00:05           mt. 
  46     188 BRUTAU,SERGI         MA-30  BOMBERS. AGRUP.CULT. Y DE  02:00:05           mt. 
  47      11 PERROT,Leopold       JUN-1  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
  48      27 DUBOURG,Yasin        JUN-1  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  49      94 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:00:05           mt. 
  50      95 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:00:05           mt. 
  51     169 MORENTE,IVAN         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  02:00:05           mt. 
  52     149 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:00:05           mt. 
  53     164 PIZARRO,Luis         ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:00:05           mt. 
  54      56 JAILET,Alexandre     MA-30  PAC95                      02:00:05           mt. 
  55     215 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:00:05           mt. 
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  56      19 DUREUIL,Gael         ELITE  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  57     177 BOADA,PERE           MA-30  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  02:00:05           mt. 
  58       3 POBLET,Albert        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:00:05           mt. 
  59      30 LOMBARD,Leo          SUB23  VCVV TEAM MATERIAL VELO C  02:00:05           mt. 
  60      61 NADAI,Kodai          SUB23  PAC95                      02:00:05           mt. 
  61     119 BARTUCCIO,Teodoro    MA-40  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE   02:00:05           mt. 
  62     154 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:00:05           mt. 
  63     203 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:00:05           mt. 
  64      25 TEWES,Alexis         ELITE  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
  65      69 SELLIER,Mathis       CAD-2  PARIS AC 95                02:00:05           mt. 
  66     116 GARCIA,JOSE          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  02:00:05           mt. 
  67     120 VANOTTI,Paul         ELITE  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE   02:00:05           mt. 
  68     189 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES                   02:00:05           mt. 
  69      98 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:05           mt. 
  70     199 GUASCH,SERGI         SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  02:00:05           mt. 
  71       1 REINA,Nathan         SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  72      29 JARNET,Theo          JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  73     200 DENT,James           ELITE  BRITISH CYCLING            02:00:05           mt. 
  74     181 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  WEST                       02:00:05           mt. 
  75     213 PEREZ,DANI           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:00:05           mt. 
  76      35 DILMANN,Nils Peter   ELITE  RSC RHEINBACH              02:00:05           mt. 
  77     126 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM               02:00:05           mt. 
  78      63 CÁRDENAS,JORDAN ANTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:00:05           mt. 
  79      54 NOEL,Aurelien        ELITE  PAC95                      02:00:05           mt. 
  80     192 QUINTANA,XEVI        ELITE  EXES C2 TEAM               02:00:05           mt. 
  81     211 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:05           mt. 
  82      36 MORICHON,Clement     ELITE  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  83     118 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  CIT. PENYA                 02:00:05           mt. 
  84     147 HAQUIN RENARD,Henri  JUN-1  PRODIALOG                  02:00:05           mt. 
  85      82 PERICON,Axel         SUB23  CC RIVESALTE               02:00:05           mt. 
  86      38 VERNIENGEAL,Pierre   ELITE  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  87      57 HOFFMAN,Alexis       ELITE  PAC95                      02:00:05           mt. 
  88     225 HAPPEL,Simon         ELITE  RV BLITZ SPICH             02:00:05           mt. 
  89      39 WILKINSON,James      SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  90      40 BRULEY,Philippe      SUB23  TEAM CHATOU                02:00:05           mt. 
  91      85 GUEDON NUCI,Arthur   MA-40  CC RIVESALTE               02:00:05           mt. 
  92     136 PELISSE,Bruno        MA-40  AC LYON VAISE              02:00:05           mt. 
  93     172 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:05           mt. 
  94     201 VERDAGUER,ALBERT     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   02:00:05           mt. 
  95      33 VERNIENGEAL,Eliot    JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  96     207 RIFA,GUILLEM         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:00:05           mt. 
  97     159 DELGADO,RAFAEL       MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:00:05           mt. 
  98      24 BENOIT,Johan         JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:05           mt. 
  99      62 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:05           mt. 
 100     212 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:00:05           mt. 
 101     202 ESCUDERO,ALEXANDRE   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:00:05           mt. 
 102      43 PAPILLON,Eric        MA-40  TEAM CHATOU                02:00:05           mt. 
 103     113 ROGER METAY,Noe      ELITE  PRODIALOG                  02:00:05           mt. 
 104     135 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:05           mt. 
 105     157 EGEA,ARNAU           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     02:00:05           mt. 
 106     171 BOTTEMA,MENNO        MA-30  TEAM SMARTDRY              02:00:05           mt. 
 107     155 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:00:05           mt. 
 108      51 MEMAZURE,Aurelien    ELITE  PAC95                      02:00:05           mt. 
 109     152 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:05           mt. 
 110     151 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:05           mt. 
 111     218 VAN DE,ROGER         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:00:05           mt. 
 112     162 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:05           mt. 
 113       8 LEFUR,Mattheo        ELITE  CM AUBER 93 SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
 114      65 QUENTIN,Ludovic      MA-40  UC GRAN GEVRIER            02:00:05           mt. 
 115      64 LUISI,TATIANA        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:00:05           mt. 
 116     190 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES                   02:00:05           mt. 
 117      66 BONNISSENT,Cyril     MA-40  UC GRAN GEVRIER            02:00:05           mt. 
 118      88 MAURI,MELCIOR        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT  02:00:05           mt. 
 119      80 RICHALET,Gilles      MA-50  EAUZE OLYMPIQUE            02:00:05           mt. 
 120     187 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:00:05           mt. 
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 121     191 MARTINS,Vincent      MA-30  OLYMPIQUE CVO              02:00:05           mt. 
 122      90 MASFERRER,Jordi      MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA     02:00:05           mt. 
 123      70 CARNEIRO,Emmanuel    MA-40  VC SANTES                  02:00:05           mt. 
 124      12 GUDESTE,Romain       F-JUN  CM 93 AUBER SAINT MICHEL   02:00:05           mt. 
 125     134 PELISSE,Noe          JUN-1  AC LYON VAISE              02:00:05           mt. 
 126      92 BRETINGNY,Jeremy     ELITE  EC BOUBONNIEN              02:00:05           mt. 
 127     220 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:00:05           mt. 
 128     178 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:00:05           mt. 
 129      14 CESANO,Loic          SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO.C  02:00:25       20 seg. 
 130     150 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:25       20 seg. 
 131     109 WEIFENBACH,Alexander ELITE  RV BLITZ SPICH             02:00:25       20 seg. 
 132     210 KLEIN,Lennart        ELITE  RV BLITZ SPICH             02:00:25       20 seg. 
 133      21 LECLAINCHE,Gwen      SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:00:25       20 seg. 
 134      86 RIERA,Paolo          MA-40  CC RIVESALTE               02:00:30       25 seg. 
 135      55 POLAERT,Alexandre    SUB23  PAC95                      02:00:30       25 seg. 
 136      81 DEHEZ,Eric           MA-40  EAUZE OLYMPIQUE            02:00:30       25 seg. 
 137      59 REGNER,Louis         SUB23  PAC95                      02:01:26     1:21 min. 
 138     101 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:01:26     1:21 min. 
 139      77 PRIEUR,Elian         JUN-1  EAUZE OLYMPIQUE            02:02:18     2:13 min. 
 140     204 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:02:18     2:13 min. 
 141      60 GAUDILLAT,Antoine    MA-30  PAC95                      02:02:39     2:34 min. 
 142      58 DA CRUZ,Anthony      SUB23  PAC95                      02:02:39     2:34 min. 
 143      34 VIGNARD,Lucas        JUN-2  VCVV TEAM MATERIAL VELO C  02:03:05     3:00 min. 
 144     168 PEREIRA,JORGE        MA-30  LINBIKES                   02:03:16     3:11 min. 
 145     179 BATLLE,Javier        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:03:30     3:25 min. 
 146      22 MALLET,Romain        SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C  02:05:16     5:11 min. 
 147     194 TEIXIDOR,ALEX        ELITE  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  02:06:23     6:18 min. 
 148     102 VIVÓ,DIDAC           ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  02:07:44     7:39 min. 
 149     128 TORRES,Adriana       F-CAD  LYON SPRINT EVOLUTION      02:10:20    10:15 min. 
 150     132 MARTYNIAK,Benjamin   JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION      02:10:20    10:15 min. 
 151      41 KARRAYANNIS,Alexandr MA-50  TEAM CHATOU                02:10:20    10:15 min. 
 152      84 TORRENT NUCI,Arthur  MA-40  CC RIVESALTE               02:10:20    10:15 min. 
 153     170 FERNANDEZ,Antonio    MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:10:20    10:15 min. 
 154     219 VIGNES,Lucas         JUN-1  C C LE BOULOU              02:10:20    10:15 min. 
 155     198 ORNIA,JAVIER         MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  02:10:20    10:15 min. 
 156      87 ROURA,Silvia         F-S23  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:10:20    10:15 min. 
 157     114 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  02:10:20    10:15 min. 
 158     115 ACUNA,Paula          F-ELI  UNION CICLISTA ARGENTINA   02:10:20    10:15 min. 
 159     158 FERRER,RUBEN         MA-30  TRACK BIKE UNIO CICLISTA   02:10:20    10:15 min. 
 160     186 MUNOZ,Esteban        JUN-1  VERVANT                    02:10:20    10:15 min. 
 161     137 CISSE,Anthony        JUN-1  AC LLYON VAISE             02:10:20    10:15 min. 
 162     127 CLOEZ,Annia          F-JUN  LYON SPRINT EVOLUTION      02:10:20    10:15 min. 
 
 Corredores clasificados : 162 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 GROS,Logan           JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
   2      78 NARDI,Theo           JUN-1  EAUZE OLYMPIQUE           02:00:05           mt. 
   3       6 DISCONTINGY,Florian  JUN-2  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
   4     131 BOLOTNIKOV,Viascesla JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION     02:00:05           mt. 
   5      23 BAUDUIN,Arthur       JUN-1  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
   6       5 BAUWENS,Theo         JUN-2  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
   7      11 PERROT,Leopold       JUN-1  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
   8      27 DUBOURG,Yasin        JUN-1  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
   9      29 JARNET,Theo          JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  10     147 HAQUIN RENARD,Henri  JUN-1  PRODIALOG                 02:00:05           mt. 
  11      33 VERNIENGEAL,Eliot    JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  12      24 BENOIT,Johan         JUN-2  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  13     134 PELISSE,Noe          JUN-1  AC LYON VAISE             02:00:05           mt. 
  14      77 PRIEUR,Elian         JUN-1  EAUZE OLYMPIQUE           02:02:18     2:13 min. 
  15      34 VIGNARD,Lucas        JUN-2  VCVV TEAM MATERIAL VELO C 02:03:05     3:00 min. 
  16     132 MARTYNIAK,Benjamin   JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION     02:10:20    10:15 min. 
  17     219 VIGNES,Lucas         JUN-1  C C LE BOULOU             02:10:20    10:15 min. 
  18     186 MUNOZ,Esteban        JUN-1  VERVANT                   02:10:20    10:15 min. 
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  19     137 CISSE,Anthony        JUN-1  AC LLYON VAISE            02:10:20    10:15 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     124 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 02:00:05           
   2      13 BOURDIAUX,Julien     SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO.C 02:00:05           mt. 
   3      50 SELLIER,Valentin     SUB23  PAC95                     02:00:05           mt. 
   4     206 VILARRASA,ISAAC      SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:00:05           mt. 
   5     130 MORISET,Virgile      SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:00:05           mt. 
   6      15 COSS,Loris           SUB23  VCVV TEAM MATERIAL VELO.C 02:00:05           mt. 
   7      20 EMORINE,Quentin      SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
   8     183 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               02:00:05           mt. 
   9      16 DUBOIS-FERARY,Floria SUB23  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
  10     184 HIBBERD,George       SUB23  CC VERVANT                02:00:05           mt. 
  11     105 HERVE,Florian        SUB23  PRODIALOG                 02:00:05           mt. 
  12      99 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:00:05           mt. 
  13     217 NIKLAS,Weib          SUB23  RC EIFELSCHWALVEN H       02:00:05           mt. 
  14      30 LOMBARD,Leo          SUB23  VCVV TEAM MATERIAL VELO C 02:00:05           mt. 
  15      61 NADAI,Kodai          SUB23  PAC95                     02:00:05           mt. 
  16     199 GUASCH,SERGI         SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 02:00:05           mt. 
  17       1 REINA,Nathan         SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  18     181 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  WEST                      02:00:05           mt. 
  19      82 PERICON,Axel         SUB23  CC RIVESALTE              02:00:05           mt. 
  20      39 WILKINSON,James      SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  21      40 BRULEY,Philippe      SUB23  TEAM CHATOU               02:00:05           mt. 
  22      14 CESANO,Loic          SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO.C 02:00:25       20 seg. 
  23      21 LECLAINCHE,Gwen      SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:25       20 seg. 
  24      55 POLAERT,Alexandre    SUB23  PAC95                     02:00:30       25 seg. 
  25      59 REGNER,Louis         SUB23  PAC95                     02:01:26     1:21 min. 
  26      58 DA CRUZ,Anthony      SUB23  PAC95                     02:02:39     2:34 min. 
  27      22 MALLET,Romain        SUB23  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:05:16     5:11 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     223 NOLL,Christian       ELITE  RSC 1984 BETDORF          02:00:05           mt. 
   2     156 STEEVE BRICE,Touboul ELITE  FRANCE                    02:00:05           mt. 
   3     214 VOLKER,Bolte         ELITE  RSV DUREN                 02:00:05           mt. 
   4     216 MORITZ,Kaase         ELITE  RSV GUGERSLOH             02:00:05           mt. 
   5      26 DUJARDIN,Yoan        ELITE  EC BOUBONIEN              02:00:05           mt. 
   6     222 BUTTNER,Nils         ELITE  RV BLITZ SPICH            02:00:05           mt. 
   7     176 HEWETT,David Arthur  ELITE  NO                        02:00:05           mt. 
   8     165 VIGO,JORDI           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:00:05           mt. 
   9     221 HEINEN,Claudio       ELITE  RV BLITZ SPICH            02:00:05           mt. 
  10     104 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:00:05           mt. 
  11      10 WERLOO,Remi          ELITE  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
  12     224 FRANK,Lutters        ELITE  RV BLITZ SPICH            02:00:05           mt. 
  13     208 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:00:05           mt. 
  14      94 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:00:05           mt. 
  15     164 PIZARRO,Luis         ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:00:05           mt. 
  16      19 DUREUIL,Gael         ELITE  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  17       3 POBLET,Albert        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:00:05           mt. 
  18      25 TEWES,Alexis         ELITE  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
  19     120 VANOTTI,Paul         ELITE  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  02:00:05           mt. 
  20     200 DENT,James           ELITE  BRITISH CYCLING           02:00:05           mt. 
  21     213 PEREZ,DANI           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:00:05           mt. 
  22      35 DILMANN,Nils Peter   ELITE  RSC RHEINBACH             02:00:05           mt. 
  23      63 CÁRDENAS,JORDAN ANTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:00:05           mt. 
  24      54 NOEL,Aurelien        ELITE  PAC95                     02:00:05           mt. 
  25     192 QUINTANA,XEVI        ELITE  EXES C2 TEAM              02:00:05           mt. 
  26      36 MORICHON,Clement     ELITE  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  27      38 VERNIENGEAL,Pierre   ELITE  VCVV TEAM MATERIEL VELO C 02:00:05           mt. 
  28      57 HOFFMAN,Alexis       ELITE  PAC95                     02:00:05           mt. 
  29     225 HAPPEL,Simon         ELITE  RV BLITZ SPICH            02:00:05           mt. 
  30     172 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:05           mt. 
  31     207 RIFA,GUILLEM         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:00:05           mt. 
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  32      62 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:05           mt. 
  33     113 ROGER METAY,Noe      ELITE  PRODIALOG                 02:00:05           mt. 
  34      51 MEMAZURE,Aurelien    ELITE  PAC95                     02:00:05           mt. 
  35       8 LEFUR,Mattheo        ELITE  CM AUBER 93 SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
  36      92 BRETINGNY,Jeremy     ELITE  EC BOUBONNIEN             02:00:05           mt. 
  37     220 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:00:05           mt. 
  38     178 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:00:05           mt. 
  39     109 WEIFENBACH,Alexander ELITE  RV BLITZ SPICH            02:00:25       20 seg. 
  40     210 KLEIN,Lennart        ELITE  RV BLITZ SPICH            02:00:25       20 seg. 
  41     101 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:01:26     1:21 min. 
  42     179 BATLLE,Javier        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:03:30     3:25 min. 
  43     194 TEIXIDOR,ALEX        ELITE  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 02:06:23     6:18 min. 
  44     102 VIVÓ,DIDAC           ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 02:07:44     7:39 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     123 AURIOLLLE,Xavier     MA-30  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  02:00:05           mt. 
   2     188 BRUTAU,SERGI         MA-30  BOMBERS. AGRUP.CULT. Y DE 02:00:05           mt. 
   3     169 MORENTE,IVAN         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 02:00:05           mt. 
   4     149 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:00:05           mt. 
   5      56 JAILET,Alexandre     MA-30  PAC95                     02:00:05           mt. 
   6     177 BOADA,PERE           MA-30  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 02:00:05           mt. 
   7     126 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM              02:00:05           mt. 
   8     201 VERDAGUER,ALBERT     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  02:00:05           mt. 
   9     202 ESCUDERO,ALEXANDRE   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA        02:00:05           mt. 
  10     157 EGEA,ARNAU           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    02:00:05           mt. 
  11     171 BOTTEMA,MENNO        MA-30  TEAM SMARTDRY             02:00:05           mt. 
  12     162 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:05           mt. 
  13     187 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:00:05           mt. 
  14     191 MARTINS,Vincent      MA-30  OLYMPIQUE CVO             02:00:05           mt. 
  15      60 GAUDILLAT,Antoine    MA-30  PAC95                     02:02:39     2:34 min. 
  16     168 PEREIRA,JORGE        MA-30  LINBIKES                  02:03:16     3:11 min. 
  17     158 FERRER,RUBEN         MA-30  TRACK BIKE UNIO CICLISTA  02:10:20    10:15 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     197 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:05           mt. 
   2     111 DEREPAS,David        MA-40  PRODIALOG                 02:00:05           mt. 
   3     205 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:00:05           mt. 
   4      31 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:05           mt. 
   5      97 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:05           mt. 
   6     117 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:05           mt. 
   7     196 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:05           mt. 
   8     215 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:00:05           mt. 
   9     119 BARTUCCIO,Teodoro    MA-40  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  02:00:05           mt. 
  10     154 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:00:05           mt. 
  11     189 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES                  02:00:05           mt. 
  12      98 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:05           mt. 
  13     118 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  CIT. PENYA                02:00:05           mt. 
  14      85 GUEDON NUCI,Arthur   MA-40  CC RIVESALTE              02:00:05           mt. 
  15     136 PELISSE,Bruno        MA-40  AC LYON VAISE             02:00:05           mt. 
  16     159 DELGADO,RAFAEL       MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:00:05           mt. 
  17      43 PAPILLON,Eric        MA-40  TEAM CHATOU               02:00:05           mt. 
  18     155 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:00:05           mt. 
  19     218 VAN DE,ROGER         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:00:05           mt. 
  20      65 QUENTIN,Ludovic      MA-40  UC GRAN GEVRIER           02:00:05           mt. 
  21     190 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES                  02:00:05           mt. 
  22      66 BONNISSENT,Cyril     MA-40  UC GRAN GEVRIER           02:00:05           mt. 
  23      90 MASFERRER,Jordi      MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA    02:00:05           mt. 
  24      70 CARNEIRO,Emmanuel    MA-40  VC SANTES                 02:00:05           mt. 
  25      86 RIERA,Paolo          MA-40  CC RIVESALTE              02:00:30       25 seg. 
  26      81 DEHEZ,Eric           MA-40  EAUZE OLYMPIQUE           02:00:30       25 seg. 
  27      84 TORRENT NUCI,Arthur  MA-40  CC RIVESALTE              02:10:20    10:15 min. 
  28     198 ORNIA,JAVIER         MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 02:10:20    10:15 min. 
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 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:05           mt. 
   2     167 ROCA,EDUARDO         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:05           mt. 
   3     195 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:05           mt. 
   4      95 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:00:05           mt. 
   5     203 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:00:05           mt. 
   6     116 GARCIA,JOSE          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 02:00:05           mt. 
   7     211 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:05           mt. 
   8     212 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:00:05           mt. 
   9     135 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:05           mt. 
  10     152 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:05           mt. 
  11     151 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:05           mt. 
  12      88 MAURI,MELCIOR        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT 02:00:05           mt. 
  13      80 RICHALET,Gilles      MA-50  EAUZE OLYMPIQUE           02:00:05           mt. 
  14     150 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:25       20 seg. 
  15     204 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:02:18     2:13 min. 
  16      41 KARRAYANNIS,Alexandr MA-50  TEAM CHATOU               02:10:20    10:15 min. 
  17     170 FERNANDEZ,Antonio    MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:10:20    10:15 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 LUISI,TATIANA        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:00:05           mt. 
   2      12 GUDESTE,Romain       F-JUN  CM 93 AUBER SAINT MICHEL  02:00:05           mt. 
   3      87 ROURA,Silvia         F-S23  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:10:20    10:15 min. 
   4     114 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 02:10:20    10:15 min. 
   5     115 ACUNA,Paula          F-ELI  UNION CICLISTA ARGENTINA  02:10:20    10:15 min. 
   6     127 CLOEZ,Annia          F-JUN  LYON SPRINT EVOLUTION     02:10:20    10:15 min. 
 
 Clasificación de : CAD-2 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      67 VIDAL,Adrien         CAD-2  VS ST AFRICAIN            02:00:05           mt. 
   2      69 SELLIER,Mathis       CAD-2  PARIS AC 95               02:00:05           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  VCVV TEAM MATERIEL VELO C      06:00:15         
    2  CM AUBER 93 SAINT MICHEL       06:00:15  a     mt.  
    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      06:00:15  a     mt.  
    4  RV BLITZ SPICH                 06:00:15  a     mt.  
    5  RR BIKERS CLUB                 06:00:15  a     mt.  
    6  PAC95                          06:00:15  a     mt.  
    7  PRODIALOG                      06:00:15  a     mt.  
    8  PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE       06:00:15  a     mt.  
    9  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      06:00:15  a     mt.  
   10  LINBIKES                       06:00:15  a     mt.  
   11  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      06:00:15  a     mt.  
   12  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      06:00:15  a     mt.  
   13  EAUZE OLYMPIQUE                06:00:40  a      25  
   14  CC RIVESALTE                   06:00:40  a      25  
   15  BIELA. CLUB CICLISTA           06:02:28  a    2:13  
   16  LYON SPRINT EVOLUTION          06:10:30  a   10:15  
   17  TEAM CHATOU                    06:10:30  a   10:15  
   18  ESTEVE. GRUP ESPORTIU          06:10:30  a   10:15  
 


